[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                           с. Михайловка                                               №________
О внесении дополнений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 23.07.2012 г. № 656-па
«Об утверждении административного регламента администрации

Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 28.11.2015 года № 339-ФЗ «О внесении изменений в статьи 48 и 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района № 656-па от 23.07.2012 г. «Об утверждении административного регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство» дополнение следующего содержания:

Пункт 2.6.1 раздела 2 регламента дополнить подпунктом з). «Перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 настоящего Кодекса».

2. Отделу архитектуры, градостроительства и дорожной деятельности

(Пономаренко) разместить настоящее постановление на Едином портале государственных и муниципальных услуг.

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на сайте администрации Михайловского муниципального района.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г.Смирнову.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                          В.В. Архипов